

SZ.DPZ.271.17.2022.MSz

Szczyrk dn. 18.02.2022

**Strony zainteresowane
przedmiotowym postępowaniem
o udzielenie zamówienia publicznego**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn. **Przebudowa kotłowni gazowej w Internacie Sportowym Harnaś** numer referencyjny postępowania: DZP/Sz/4/2022

Centralny Ośrodek Sportu - Ośrodek Przygotowań Olimpijskich w Szczyrku, działając zgodnie z art. 284 ust.6 oraz 286. ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), zwanej dalej „ustawą PZP” niniejszym informuje, iż wpłynęły do przedmiotowego postępowania wnioski o wyjaśnienie treści SWZ. Poniżej ich treść wraz z udzielonymi odpowiedziami i zmianą treści SWZ:

Pytanie nr 1

1. Zamawiający w SWZ Rozdział VII pkt. 2 ppkt. 2.4 1) wymaga aby Wykonawcy spełniali n/w warunki udziału w postępowaniu, i tak:

1) Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, że wykonał w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie:

- minimum 2 (dwa) zamówienie, które obejmowały swym zakresem wykonanie robót budowlanych polegających na remoncie lub budowie lub przebudowie lub rozbudowie kotłowni gazowej, o wartości nie mniejszej niż 250.000,00 zł brutto każda.

W związku z powyższym Wykonawca prosi o potwierdzenie, czy podana wartość brutto 250 000,00 zł dotyczy tylko robót budowlanych polegających na remoncie lub budowie lub przebudowie lub rozbudowie kotłowni gazowej, czy całego zamówienia, które obejmowało swym zakresem wykonanie robót budowlanych polegających na remoncie lub budowie lub przebudowie lub rozbudowie kotłowni gazowej?



COS
COS-OPO „Cetineo” we Włocławku
COS-OPO w Głogowie
COS-OPO w Spałej
COS-OPO w Szczyrku
COS-OPO w Wąlczu
COS-OPO w Zakopanem

00-449 Warszawa ul. Łazienkowska 6a, tel.: +48 22 529 87 40
84-120 Włocławek ul. Żeromskiego 52, tel.: +48 58 674 63 00
11-500 Głogów ul. Moniuszki 22, tel.: +48 87 441 71 00
97-215 Inowódź, Spółka Al. Prezydenta Ignacego Mościckiego 6, tel.: +48 44 724 23 46
43-370 Szczyrk ul. Plażowa 8, tel.: +48 33 817 84 41
78-600 Wąlczyk Al. Zdobywców Wału Pomorskiego 99, tel.: +48 67 258 44 61
34-500 Zakopane ul. Bronisława Czecha 1, tel.: +48 18 201 22 74

Odpowiedz:

Podana wartość brutto 250 000,00 zł dotyczy tylko robót budowlanych polegających na remoncie lub budowie lub przebudowie lub rozbudowie kotłowni gazowej, a nie całego zamówienia w zakres, którego wchodziło wykonanie kotłowni.

Pytanie nr 2

Zamawiający w zał. nr 5 do SWZ Wykaz robót w tabelce wymaga potwierdzenia czy roboty budowlane były prowadzone na czynnym obiekcie.

W związku z powyższym Wykonawca prosi o potwierdzenie, czy do spełnienia warunku SWZ Rozdział VII pkt. 2 ppkt. 2.4 1) zamówienie, musi być wykonane na czynnym obiekcie?

Odpowiedz:

Zamawiający zmienia Załącznik nr 5 do SWZ tj. Wykaz robót poprzez usunięcie kolumny nr 7 i 8. Zamawiający zamieszcza w oddzielnym pliku zał. nr 5 do SWZ Wykaz robót po zmianach.

Powyższe odpowiedzi i zmiany stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz winny być uwzględnione przez WYKONAWCÓW w trakcie przygotowywania dokumentów do złożenia ofert w postępowaniu.